26.02.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 24

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять на курсы дополнительной общеразвивающей
программы «Моя профессия -  социальный работник» с 27 февраля 2020г по
20 марта 2020г школьников 7-8 классов.

1. Ахметзянова Аделина Рифатовна
2. Батталова Юлия Рустемовна
3. Выдрина Вероника Евгеньевна
4. Гатауллина Карина Раязовна
5. Зимина Ангелина Владимировна
6. Латыпова Регина Айратовна
7. Павлюшкина Ангелина Геннадиевна
8. Сахапова Зарина Ришатовна
9. Сенгралиева Екатерина Сергеевна
Ю.Стулова Полина Евгеньевна